

OFERTA SRL Soverang

Nr. d/o	Denumire: Bunuri solicitate	Model /articol	Tara de origine	Producator	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Specificarea tehnică deplină propusă de către afertat
1	2	3	4	5	6	7
	Burete metalic		UA	Blesk	Burete din metal inoxidabil pentru spălarea vaselor	Burete din metal inoxidabil pentru spălarea vaselor
	Burete pentru vase		PL	York	Burete universal din poliuretan pentru spălarea vaselor, curățarea chiuvetei, a blatului de masă etc. Mărimi minimele: 8x6x4cm	Burete universal din poliuretan pentru spălarea vaselor, curățarea chiuvetei, a blatului de masă etc. Mărimi minimele: 8x6x4cm
	Căldare cu mop		PL	York	Căldare+mop plat	Căldare+mop plat
	Coș de gunoi cu pedală		PL	Optima	Material: inox, capacitatea: 10 L	Material: inox, capacitatea: 10 L
	Covoraș element guma		MD	AlexGrup	Material: cauciuc	Material: cauciuc
	Lavete universale		PL, UA	York, Blesk	Mărimea min 38 cm*38 cm	Mărimea min 38 cm*38 cm
	Mănuși pentru menaj (perechi)		UA	Blesk	Mănuși pentru uz casnic, realizate din latex, rezistente la detergenți și dezinfectând casnici, pentru protecția mâinilor. Mărimi: M, L, XL	Mănuși pentru uz casnic, realizate din latex, rezistente la detergenți și dezinfectând casnici, pentru protecția mâinilor. Mărimi: M, L, XL
	Mătură cu fâraș		TR	Targher	Set: mătură+faraș, coadă lungă	Set: mătură+faraș, coadă lungă
	Mătură malai		MD		3-5 rânduri	3-5 rânduri
	Mop		PL	York	Mâner lung+ pământ din bumbac (250g)	Mâner lung+ pământ din bumbac (250g)
	Mop (rezervă)		PL	York	Material: bumbac, greutatea: 250g	Material: bumbac, greutatea: 250g
	Perie pentru covoare		PL	York	Perie covoare, cu mâner, material: plastic	Perie covoare, cu mâner, material: plastic
	Perie pereți		PL	York	Perie cu mâner lung	Perie cu mâner lung
	Perie var		UA		Material: fire sintetice, dimensiune: medie	Material: fire sintetice, dimensiune: medie
	Perie vopsea		UA		Material: fire naturale, dimensiune: medie	Material: fire naturale, dimensiune: medie
	Saci pentru gunoi (15 buc)		UA	Blesk	Capacitatea: 120 L, cu șiret	Capacitatea: 120 L
	Saci pentru gunoi (20 buc)		UA	Blesk	Capacitatea: 60 L, cu șiret	Capacitatea: 60 L
	Saci pentru gunoi (8 buc)		UA	Blesk	Capacitatea: 240 L, cu șiret	Capacitatea: 240 L
	Saci polietilenă		UA	Blesk	50x80cm	50x80cm
	Sacoșe gunoi (50 buc)		UA	Blesk	Capacitatea 35 L	Capacitatea 35 L
	Șorț		UA	Blesk	Echipament de protecție, material: peliculă	Echipament de protecție, material: peliculă
	Teu - rezervă		PL	York	Mop pentru teu (microfibră)	Mop pentru teu (microfibră)
	Teu de spălat ferestre		PL	York	Spălător geam, cu 2 părți mari, mâner flexibil	Spălător geam, cu 2 părți mari, mâner flexibil
	Teu top star (mop)		PL	York	Mâner lung+ mop (microfibră)	Mâner lung+ mop (microfibră)
	Umerașe		MD	Alfa	Material: plastic, diferite culori	Material: plastic, diferite culori
	Var, kg		RO	Carmeuse	Var universal potrivit pentru vâruirea tavanelor, pereților, copacilor	Var universal potrivit pentru vâruirea tavanelor, pereților, copacilor



OFERTA SRL Soverang

Nr. d/o	Denumire: Bunuri solicitate	Unitate a de măsura	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preți unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	5	6	9	10	11	12
	Burete metalic	buc	87	2,15	2,58	187,05	224,46
	Burete pentru vase	buc	600	1,30	1,56	780,00	936,00
	Căldare cu mop	buc	30	105,00	126,00	3150,00	3780,00
	Coș de gunoi cu pedală	buc	13	400,00	480,00	5200,00	6240,00
	Covoraș element guma	buc	5	54,00	64,80	270,00	324,00
	Lavete universale	buc	300	2,20	2,64	660,00	792,00
	Mănuși pentru menaj (perechi)	buc	680	7,00	8,40	4760,00	5712,00
	Mătură cu săraș	buc	190	52,00	62,40	9880,00	11856,00
	Mătură malai	buc	200	15,00	18,00	3000,00	3600,00
	Mop	buc	70	32,00	38,40	2240,00	2688,00
	Mop (rezervă)	buc	20	22,00	26,40	440,00	528,00
	Perie pentru covoare	buc	10	18,00	21,60	180,00	216,00
	Perie pereți	buc	6	54,00	64,80	324,00	388,80
	Perie var	buc	50	17,00	20,40	850,00	1020,00
	Perie vopsea	buc	3	8,00	9,60	24,00	28,80
	Saci pentru gunoi (15 buc)	buc	150	53,00	63,60	7950,00	9540,00
	Saci pentru gunoi (20 buc)	buc	160	36,00	43,20	5760,00	6912,00
	Saci pentru gunoi (8 buc)	buc	720	53,80	64,56	38736,00	46483,20
	Saci polietilenă	buc	650	2,25	2,70	1462,50	1755,00
	Sacoșe gunoi (50 buc)	buc	1215	13,20	15,84	16038,00	19245,60
	Șorț	buc	6	100,00	120,00	600,00	720,00
	Teu - rezervă	buc	20	27,00	32,40	540,00	648,00
	Teu de spălat ferestre	buc	4	82,50	99,00	330,00	396,00
	Teu top star (mop)	buc	82	105,00	126,00	8610,00	10332,00
	Umerașe	buc	200	7,00	8,40	1400,00	1680,00
	Var, kg	kg	100	3,40	4,08	340,00	408,00
						113711,55	136453,86

